Eadem autem hora diei memorato Frederico pro descriptis
bonis et super vsibus eorum appensum est argentum de
thesauro Huisburgensis ecclesiae, videlicet centum et viginti
marcae cum superiori pecunia, quae computatae, quam ab
eadem ecclesia mutuauerat, Hunt ducentae quadraginta
marcae. Haec autem omnia nostra auctoritate et ecclesiae

testimonio roborata, quatenus in posterum rata et inconuulsa

permaneant, pacem loco illi ab antecessoribus nostris saepe
confirmatam ^) nos eadem hanno b. Petri apostolorum prin-

cipis et nostro iterum confirmamus super his bonis et Om-
nibus, quae ab exordio institutionis loco illi collata fuerint.

Et si quis locum illum Huisborg Jesu Christo et dilectae

genetrici suae (mancipatum super his bonis infestare prae-
sumserit rapina vel fraude aliquid subtravcrit ,

hunc anathe-

matis sententia multaturum aeternis suppliciis deputamus,
nisi poenitentia reductus quantocyus salisfaciendo resipis-
cat. Cartam vero hanc ad testimonium inde conscriptam
manu propria corroborantes sigilli nostii imprcssione jussi-
raus insigniri.

') Cfvftcö Sorfomuuni ^cppo'C' von 58{aufcnbiirjv

-) 2BaIo iHMi »cdciiftctt.

3) äRciboin (;at confirmani , xocii- \&i>d) feinen Sinn qict'f.
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ZnlaQi 3.

Urfunbe S3ifd)ofg t'tto v>on v^albccflabt fuv <Bt. 3of)ann bafelbfl

ubn ©Uta- ju ^albcrjlabt unb ^uttcnrobc, ml(i)c [elfteren 93ifcf)of

9Jfin^acb wm ^falji^i-afcii griebrid) öon ^utclcnboif crmorbcn fiattc.

^alberf!abt 22. 3uli 1133.

?(uf' fem (üHnaU'Ucfic fcö JT(ofier§ ©t. 5c()aiiu ,511 ^>albcvftatt, fol. S2,

in fcv Uuivcv[itätöbt()liotf)cf 511 Se»«-

Nouerint omnes tarn futuri quam presentes , nie Odtlo-

ncin hiiius sancte halberstadensis ecclesie antistitem pro
anime mee remedio meique precossoris (siel) Reinhard! et

omnium cpiscoporum tarn antecedencium (|nain et subse-

qiiencinm ecclesie sancti Johannis in hac civitate pro nimia

ipsorum fratrum, inibi domino militancium, subbleuanda pe-
nuria in hoc loco halberstad tres mansos et dimidium con-

tulisse, necnon in heddenrodt Illlor mansos, quos predictus

precessor (sie!) mens beate memorie R. episcopus a frede-

rico Palatino comite de putelinthorp adquisierat, cum silua

et niolendino pratis areis et pascuis et reliquis vtilitatibus

modo vel aniodo exinde peruenientibus et vnum mansum

quem eckehardus in beneficio possederat. Que si quis in-

fringere temptauerit vel quocunque modo vsui seruorum dei

prouenire prepediuerit, quin cicius satisfaciendo resipuerit,
eterno anathemati subiacebit. Qui vero adauxerit vel vsui